
15. Orienteringssager, herunder (2010-54207)
Sager der er lagt til orientering i mapperne:

Kommende sager a.

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget vil løbende blive orienteret om fremtidige sager på udvalgets 
dagsorden.

Forvaltningen forventer, at sagerne vil blive forelagt for Beskæftigelses- og Integrationsudvalget på 
de pågældende møder. Der kan dog ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling i Beskæftigelses- og Integrationsudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye 
oplysninger i sagen eller på grund af andre presserende sager.

Oversigt over kommende sager:

9. august 2010
5. temadrøftelse: Integration i hverdagslivet
Statusrapport for integrationsindsatsen
Høringsudkast om Københavns Integrationspolitik 2011-2014
Forslag til temaer for metodeudviklingspuljen for 2011
Udmøntning af ungepakken
Ændring af prioriteringen af anti-diskriminationsindsatsen
Opdatering af integrationsbarometret
Status for Hotspot 2009

23. august 2010
Temadrøftelse af kvaliteten i sagsbehandlingen
Borgerrådgiverens beretning 2009
Afrapportering af urolige områder 1. kvartal 2010
Resultat af monitorering af integrationsprojekter
Evaluering af den fælles strategi for BIF/SOF borgere
Evaluering af boligaftale
Resultatstatus, september 2010
Drøftelse af anvendelsen af puljemidler
Udmøntning af effektiviseringsforslagene
Bidrag til Københavns Kommunes udbudsstrategi
Vi KBH´R´ puljen 
Høring af forslag til bydelsplan for Vesterbro-Kongens Enghave 

Status på beskæftigelsesindsatsen, se bilag 1b.
Oversigt over Lokaludvalgenes støtte til VI KBH´R´ projekternec.



Morten Binder /Vibeke Østergaard

bilag
1: Status på beskæftigelsesindsatsen 2. kvartal 2010
2: Oversigt over Lokaludvalgenes støtte til VI KBH'R' projekterne

Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning den 14.06.2010

Der var følgende sager til orientering:
a. Oversigt over sager til det kommende møde
b. Status for beskæftigelsesindsatsen, 2. kvartal 2010
c. Notat af 7. juni 2010 om baggrunden for den faldende rettidighed i jobsamtaler for 
dagpengemodtagere
d. Status for forsøg med juniorpilotordningen




